1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2016

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicado no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo publicado no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Técnico de Enfermagem
• Enfermeiro

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270 - Centro - Mogi Mirim/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Biomédico  • Bioquímico
• Cuidador em Saúde • Médicos - TODOS
• Motorista Linha Branca • Motorista Socorrista
• Operador de Rádio • Psicólogo
• Servente Geral • Técnico de Imobilização
• Técnico de Saúde Bucal • Telefonista - TARM

DIA: 17 de julho de 2016 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EE MONSENHOR NORA
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Moysés Nora, 270
Centro - Mogi Mirim/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2016, não houve requerimento deferido para concorrer

às vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2016, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Valdeci Antônio de Souza Teodoro – por postar os documentos após a data limite conforme Edital Nº 001/2016.
- Thalita Sthael Rosa de Moraes – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.
- Carlos Alberto Lucio – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016 e atestado médico

com data superior a 12 (doze) meses.
- Ângela Maria O. de Melo – por não enviar o requerimento conforme Anexo V do Edital Nº 001/2016.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 14h00 e não será
permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 29/07/2016. Serão afixados no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

EMPREGO: BIOQUÍMICO
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 12501806 Ana Carolina Lealdini Faria MG20553547
2 12500159 Ana Lucia Ramoa Bratfisch 274251152
3 12501768 Carina Cristina da Silva 419734971
4 12501709 Cyro Adriano da Silva 420744113
5 12502164 Flávia Cipriano Anselmo 43256824-4
6 12502477 Giovani Augusto Pedro 434947969
7 12500840 Joel Gonçalves de Souza 40328630X
8 12500326 Larissa Rodrigues 482733524
9 12501817 Laryana da Rocha Carvalho 487916517

10 12501513 Lucimara da Silva de Oliveira 42.385.605-4
11 12501561 Mara Fernanda Alborghetti 288576238
12 12500457 Maria Paula dos Santos 456578316
13 12501764 Marlon Oltremari da Silva 415057279
14 12502355 Paulo Henrique Custodio Mariano 457370191
15 12502426 Renata Araujo de Almeida 421048578

Mogi Mirim, 07 de julho de 2016.

Sr. Luiz Gustavo Antunes Stupp

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08  de Abril”